
Kära medlemmar, 

Det har varit ett spännande och utmanande år för vår organisation. För styrelsens 
del ser vi att mandatperioden börjar gå mot sitt slut och våra blickar vänds mot 
årsmötet. 

Vårt årsmöte kommer att äga rum 21–23 oktober. Alla som blir medlemmar eller har 
förnyat sitt medlemskap för 2011 (vilket de allra flesta gjorde under hösten 2010) 
innan den sista juli i år är välkomna och uppmuntras att delta. På årsmötet samlas 
organisationens medlemmar för att utvärdera året som gått, peka ut riktningen för 
framtiden och välja nya förtroendevalda att föra oss i den riktningen. 

Styrelsen väljer även att lägga fram ett antal förslag, så kallade propositioner, för 
årsmötet att ta ställning till. Dessa hittar ni bifogade till denna kallelse. De är sex till 
antalet och rör organisationens förtroendevalda, organisationens medlemskriterier, 
organisationens internationella engagemang, den nya organisationen för elevråd på 
grundskolan, organisationens verksamhetsplan samt ett förslag från styrelsen att 
byta namn på organisationen till Sveriges elevkårer. 

Alla medlemmar har också rätt att lämna egna förslag, så kallade motioner. Mer 
information om hur man motionerar hittar ni bifogat till denna kallelse. Det står 
även öppet att kandidera till styrelsen och andra förtroendeposter i organisationen, 
och mer om detta hittar ni i informationen från valberedningen som finns på www.
sverigeselevrad.se. Fyra veckor innan mötet öppnas kommer ett andra brev att gå 
ut med styrelsens redogörelser för verksamhetsåret samt eventuella motioner och 
styrelsens svar på dessa. 

På årsmötet samlas elevkårer och elevråd från hela Sverige för att ta de viktigaste 
besluten kopplade till vår gemensamma organisation. Det är därför med stor 
glädje som jag å styrelsens vägnar kallar till årsmöte för Sveriges Elevråds 
Centralorganisation – SECO, 21–23 oktober. 

Varmt välkomna och väl mött i höst!  

Samir El–Sabini, 
Ordförande 

Välkomna på årsmöte 



Genom detta utskick utlyses årsmötet för Sveriges Elevråds 
Centralorganisation – SECO. SECO:s årsmöte kommer att hållas 
den 21–23 oktober. Preliminär incheckning kl. 17.00 21 oktober och 
preliminär avslutning kl. 16.00 23 oktober.

MOTIONER
Ett förslag från en styrelse kallas för proposition. 
Ett förslag från en medlem kallas för motion. Om 
din elevkår eller ditt elevråd vill ändra på något i 
organisationen eller i något av styrelsens förslag gäller 
det att lägga ett eget förslag till årsmötet.

En motion behöver en kort förklarande text, som 
beskriver vad det är ni vill ändra på, och en att–sats, 
alltså något ni föreslår årsmötet att fatta beslut om. 
Skicka motionen till styrelsen@sverigeselevrad.se 
senast 26 augusti.

NOMINERINGAR
Om din elevkår eller ditt elevråd vill nominera någon 
till ett förtroendeuppdrag inom SECO (styrelse–, 
revisors eller valberedningsuppdrag) måste detta 
ske skriftligen till SECO:s valberedning senast 26 
augusti. Skicka nomineringen till valberedning@
sverigeselevrad.se. 

KOSTNAD
Årsmötet är kostnadsfritt och ni kommer att få mat 
på skolan. Samtliga deltagare kommer även att bo 
på skolan och det kommer inte att innebära någon 
kostnad för er. 

Varje elevkår eller elevråd står själva för rese-
kostnaderna till och från årsmötet.

ANMÄLAN
Varje elevkår eller elevråd har en röst på årsmötet samt 
möjlighet att skicka två deltagare. Från styrelsens sida 
är rekommendationen att skicka ordförande och vice 
ordförande som deltagare till årsmötet.

Anmälan till SECO:s årsmöte 2011 görs via vår 
hemsida www.sverigeselevrad.se senast 7 oktober. 
För att anmälan ska vara giltig ska alla uppgifter för 
samtliga deltagare vara ifyllda. Om ni inte anmäler er 
tolkar vi det som att ni avsäger er rätten att närvara 
och rösta på årsmötet 2011.

FRÅGOR
Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss 
på info@sverigeselevrad.se eller 08–644 45 00.

Har du frågor angående propositioner eller motioner, 
ta kontakt med SECO:s vice ordförande, Marc Harris, 
på telefon 0735–33 89 08.

TIDSPLAN
25 juli
Styrelsens propositioner skickas ut till alla 
medlemsorganisationer

26 augusti
Nominerings– och motionsstopp

7 oktober
Sista anmälningsdag

19 september
Samtliga möteshandlingar skickas ut till 
medlemsorganisationerna och läggs upp på hemsidan

21–23 oktober
SECO:s årsmöte 2011

Mer detaljerad information samt alla möteshandlingar, 
inklusive motionssvaren, kommer med posten runt 19 
september och läggs då även upp på hemsidan.


